
 
 

 
  

 

 
  

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S.G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale 

Prot. 0000002/U del 02/01/2018 10:38:21   IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini 

 
 
 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730 
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail: TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 
 

ALBO ON LINE DELLA SCUOLA 
SITO WEB 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 
Oggetto: Costituzione commissione viaggi e visite di istruzione a.s. 2017/18. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto     il Decreto Interministeriale n. 44 del 1° febbraio 2001; 
Considerato       il  Piano  dell’Offerta  Formativa  per  l’a.s.  2017/18  adottato  dal  Consiglio  d’Istituto  nella  seduta  del 
26/10/2017 con delibera n. 110; 
Tenuto conto    del PTOF vigente per l’a.s. 2017/18; 
Considerate      le schede di Progetto Visite e Viaggi di Istruzione così come parte integrante del Piano dell’Offerta 
Formativa e del PTOF per l’a.s. 2017/18; 

 
DETERMINA 

 
la costituzione della commissione viaggi e visite di istruzione così composta: 

 

 Dirigente Scolastico: Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 
 Direttore S.G.A.: Dott. Giambattista ROSATO 
 Prof./Prof.ssa Isabella LATTARULO 
 Prof./Prof.ssa Giovanni MATERANO 
 Ass. Amm.: Rosa ROSATO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 

(firma autografa omessa ai sensi dell’ Art.3D.Lgs. n. 39/93) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A.A.: R.R. 

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it

